
                          ČEZ Energetické produkty, s.r.o. 

                          Komenského 534, 253 01 Hostivice                            ČEP_SM_9.5.0_F79 

                          IČ 28255933 

                          Zapsaná v OR Městského soudu v Praze odd. C vložka 135724                                                                              

   

1 

 

Interní / Internal 

 
Čestné  prohlášení  dodavatele  o splnění  povinnosti před  zahájením prací  
 
Dodavatel: ……………………………………………………………………………………. 

 
Akce: ………………………………………………………………………………………….. 
 

Prohlášuji, že všichni pracovníci, kteří budou provádět pracovní činnosti na uvedené  akci : 
 

1. jsou dle zákonných požadavků školení v oblasti BOZP a PO a jsou odborně a zdravotně způsobilí 

k prováděným činnostem.  

       Prohlášuji, že na vyžádání doklady předložíme. 

 

2. Prohlašuji, že všichni pracovníci a pracovníci subdodavatelských  firem  podílející se na uvedené  akci jsou 

v pracovně právním vztahu a je tak zamezeno nelegálnímu zaměstnávání. 

Prohlášuji, že v případě zaměstnávání cizích státních příslušníků, na vyžádání předložíme doklady k jejich 

identifikaci, pracovní povolení a doklad o přihlášení k povinným platbám (zdravotní a sociální pojištění)  

  

3. Prohlašuji, že všechny stroje a zařízení v majetku dodavatele a jeho subdodavatelů použité na uvedené  akci splňují 

všechny zákonné požadavky a mají platné revize,  kontroly, prohlídky  a,  že jsou pracovníci seznámeni s jejich 

používáním, údržbou a ochranou před mechanickým poškozením. Obsluhy mají platná oprávnění a povedou 

potřebnou dokumentaci v souladu s návodem výrobce a právními a ostatními předpisy.  

       Prohlášuji, že na vyžádání doklady předložíme. 

 

4. Prohlašuji, že pracovníci dodavatele a jeho subdodavatelé byli seznámeni s metodikou používání OOPP, které jsou 

na základě vyhodnocení rizik nutné pro plnění bezpečnosti práce dle TP,   konkrétní  práci používány a jsou těmito 

OOPP vybaveni. Požadavky na OOPP splňují NV č. 390/2021Sb.,  

       Prohlášuji, že na vyžádání doklad o seznámení předložíme. 

 

5. Prohlašuji, že pracovníci dodavatele a jeho subdodavatelé jsou řádně seznámeni s  technologickým a pracovním 

postupem prací     

       Prohlášuji, že na vyžádání doklad o seznámení předložíme. 

 

6. Prohlašuji, že pracovníci dodavatele a jeho subdodavatelé jsou dle zákonných požadavků řádně seznámeni se všemi 

riziky plynoucích z technologického postupu prací na  uvedené  akci  a jejich pracovních  povinností.  

       Prohlášuji, že na vyžádání doklad o seznámení předložíme. 

 

7. Prohlašuji, že pracovníci dodavatele  a jeho subdodavatelé jsou řádně seznámeni s  protokolárně převzatým Plánem 

BOZP     

Prohlášuji, že na vyžádání doklad o seznámení předložíme. 

 

8. Prohlášuji, že pracovníci byli poučeni, aby udržovali pracoviště, kde provádějí pracovní činnosti, v dobrém 

technickém stavu. Prováděli jeho průběžný denní úklid, třídění a likvidaci odpadu a nezasahovali do 

zabezpečovacích zařízení. V případě že, ochranné zařízení je nedostatečné, chybí, nebo je poškozené, neprodleně 

tuto skutečnost oznámí nadřízenému a budou požadovat nápravu.    

       Prohlášuji, že na vyžádání doklad o seznámení předložíme. 

 

Jsem si vědom toho, že pokud  mnou uvedené informace nejsou pravdivé, budu čelit všem z toho vyplývajícím důsledkům a 

právním následkům. 

 

 

V ……………………….. dne ………………….                                …………………………..………… 

                  Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat za společnost 

 
 


